
Agrupamento de Escolas   

Dr. Ginestal Machado        

 Anexo I - Levantamento de necessidades 
  
  

  

Sit. Escola Digital 
RECUPERÁVEL 

Tipo Serviço 
HW - Bateria 

Modelo PC 
HP 240 G8 (Fase 2) 

WH1-K14C (Fase 2) 

Contagem de S/N 
1 

26 

27 
1 

1 
3 

4 

7 

1 

1 

HW - Bateria Total 
HW - Bloqueio equip. c/ PWD 

HW - Bloqueio equip. c/ PWD Total 
HW - Ecrã 

SF20GM7 (Fase 1) 

GW1-W148 (Fase 1) 

GW1-W149 (Fase 2) 

HP 240 G8 (Fase 2) 

M14L-256 (Fase 1) 

SF20GM7 (Fase 2)) 

WH1-K14C (Fase 2) 4 

HW - Ecrã Total 
HW - Equipamento não liga 

20 
7 

1 

3 

1 

2 

3 

7 

1 

GW1-W148 (Fase 1) 

GW1-W149 (Fase 2) 

HP 240 G8 (Fase 2) 

LEAPW201 (Fase 0) 

M14L-256 (Fase 1) 

SF20GM7 (Fase 2)) 

WH1-K14C (Fase 2) 

WHA-14P2 (Fase 0) 

HW - Equipamento não liga Total 
HW - Pilha interna 

25 
8 M14L-256 (Fase 1) 

HW - Pilha interna Total 
HW - Teclado 

8 
4 

1 

1 

1 

5 

1 

1 

GW1-W148 (Fase 1) 

HP 240 G8 (Fase 2) 

LEAPW201 (Fase 0) 

SF20GM7 (Fase 1) 

SF20GM7 (Fase 2)) 

WH1-K14C (Fase 2) 

WHA-14P2 (Fase 0) 

HW - Teclado Total 
HW - Teclado danificado 

14 
1 SF20GM7 (Fase 2)) 
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RECUPERÁVEL HW - Teclado danificado Total 
HW - Vários problemas (teclado, ecã, . GW1-W148 (Fase 1) 

GW1-W149 (Fase 2) 

1 
1 

1 

HP 240 G8 (Fase 2) 3 

M14L-256 (Fase 1) 1 

WH1-K14C (Fase 2) 6 

WHA-14P2 (Fase 0) 1 

HW - Vários problemas (teclado, ecã, ...) Total 13 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

N.A. - Not Available 
N.A. - Not Available Total 

SH - vários softwares 
SH - vários softwares Total 

SO - Arranca BIOS 

WH1-K14C (Fase 2) 

WH1-K14C (Fase 2) 

GW1-W148 (Fase 1) 

M14L-256 (Fase 1) 

SF20GM7 (Fase 2)) 

WH1-K14C (Fase 2) 

WHA-14P2 (Fase 0) 1 

SO - Arranca BIOS Total 
SO - Problema reposição 

5 
1 

2 

1 

GW1-W148 (Fase 1) 

HP 240 G8 (Fase 2) 

WHA-14P2 (Fase 0) 

SO - Problema reposição Total 
Telc - Placa wi-fi 

4 
1 WH1-K14C (Fase 2) 

Telc - Placa wi-fi Total 1 
RECUPERÁVEL Total 
Total Geral 

121 
121 
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